
ZARZĄDZENIE NR 110/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany terminu wypłaty wynagrodzenia 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin wypłaty wynagrodzenia dla pracowników Urzędu Gminy w Gnojnie za miesiąc 
grudzień 2012 roku na dzień 21 grudnia 2012 r. 

§ 2. Wykonanie wynagrodzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1




